

委託概要

配水管布設替詳細設計 一式

新設管（開削）Φ400mm 310m

新設管（開削）Φ600mm 410m

撤去管（開削）Φ600mm 406m

委 託 理 由

この委託は、大黒線口径400mmから600mm配水管布設替工事の詳細設計を業務委託するものです。

業務委託料		¥12,210,000
内訳業務価格		¥11,100,000
消費税及び地方消費税相当額		¥1,110,000
適用年版	令和4年3月1日基準	
適用工種		
調整区分		

本 委 託 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
直接原価								
直接人件費				式	1		4,495,486	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		303,000	
電子成果品作成費				式	1		303,000	
直接原価計				式	1		4,798,486	
間接原価				式	1		2,420,819	
その他原価				式	1		2,420,819	
間接原価計				式	1		2,420,819	
業務原価				式	1		7,219,305	
一般管理費等				式	1		3,880,695	
業務価格				式	1		11,100,000	
消費税及び地方消費税相当額				式	1		1,110,000	
業務委託料				式	1		12,210,000	

昼夜区分:昼間

適用年版

R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議	S0001				
	業務	1	498,000	498,000	
現地調査	S0002				
	式	1	896,263	896,263	
設計計画	S0003				
	式	1	516,864	516,864	
各種計算	S0004				
	式	1	628,757	628,757	
図面作成	S0005				
	式	1	743,976	743,976	
数量計算	S0006				
	式	1	853,753	853,753	
審査	S0007				
	式	1	357,873	357,873	
合計					
				4,495,486	

昼夜区分:昼間

適用年版

R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	2.000	58,600	117,200	
技師(A)	人	5.000	51,200	256,000	
技師(B)	人	3.000	41,600	124,800	
合計				498,000	
		1	当り	498,000	円 / 業務

昼夜区分:昼間

適用年版

R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.695	66,900	46,495	
主任技師	人	1.853	58,600	108,585	
技師(A)	人	3.707	51,200	189,798	
技師(B)	人	5.560	41,600	231,296	
技師(C)	人	5.560	32,800	182,368	
技術員	人	4.749	29,000	137,721	
合計				896,263	
		1	当り	896,263	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.347	66,900	23,214	
主任技師	人	1.390	58,600	81,454	
技師(A)	人	2.664	51,200	136,396	
技師(B)	人	3.707	41,600	154,211	
技師(C)	人	3.707	32,800	121,589	
合計				516,864	
		1	当り	516,864	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.390	58,600	81,454	
技師(A)	人	2.896	51,200	148,275	
技師(B)	人	4.054	41,600	168,646	
技師(C)	人	4.054	32,800	132,971	
技術員	人	3.359	29,000	97,411	
合計				628,757	
		1	当り	628,757	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.622	58,600	95,049	
技師(A)	人	3.243	51,200	166,041	
技師(B)	人	4.865	41,600	202,384	
技師(C)	人	4.865	32,800	159,572	
技術員	人	4.170	29,000	120,930	
合計				743,976	
		1	当り	743,976	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.853	58,600	108,585	
技師(A)	人	3.822	51,200	195,686	
技師(B)	人	5.676	41,600	236,121	
技師(C)	人	5.560	32,800	182,368	
技術員	人	4.517	29,000	130,993	
合計				853,753	
		1	当り	853,753	円 / 式

昼夜区分:昼間

適用年版

R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	人	0.347	66,900	23,214	
主任技師	人	0.811	58,600	47,524	
技師(A)	人	1.737	51,200	88,934	
技師(B)	人	2.664	41,600	110,822	
技師(C)	人	2.664	32,800	87,379	
合計				357,873	
		1	当り	357,873	円 / 式